
 

1 

DIRECTUM-25360-951799  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

 

от 19.12.2019 №  2806/14-04 
 

О внесении изменений в состав Комиссии по признанию безнадежной к 

взысканию и списанию задолженности по плате за использование земельных 

участков, расположенных на территории городского округа Чехов, и 

муниципального имущества, а также неустойки и процентов за пользование 

чужими денежными средствами, подлежащих уплате  

в бюджет городского округа Чехов, утвержденный постановлением  

Администрации городского округа Чехов от 25.06.2019 № 1334/14-04  
 
   

В связи с организационно-штатными мероприятиями  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав Комиссии по признанию безнадежной к взысканию и 

списанию задолженности по плате за использование земельных участков, 

расположенных на территории городского округа Чехов, и муниципального 

имущества, а также неустойки и процентов за пользование чужими 

денежными средствами, подлежащих уплате в бюджет городского округа 

Чехов, утвержденный постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 25.06.2019 № 1334/14-04 (далее – Комиссия), следующие 

изменения: 

1.1. вывести из состава Комиссии:  

Головину Е.М., 

Лютову Л.В.; 

1.2. ввести в состав Комиссии в качестве Члена Комиссии         

Щелакову И.В.– начальника отдела аренды земельных участков Управления 

земельно-имущественного комплекса Администрации городского округа 

Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-951799  

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Старостина Н.Е.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б.  

 

 

   

 

Временно исполняющий  

полномочия Главы городского  

округа Чехов                                                                                        О.С. Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 


